
UCHWAŁA NR 5664/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769, z późn. zm.), art. 11 ust. 1                          

pkt. 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, z późn. zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale Nr 5274/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 maja 

2018 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 

społecznej w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych 

środków finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2018 roku”, otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały „Wykaz podmiotów, niezakwalifikowanych do 

przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2018 roku”, otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do uchwały Nr 5664/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2018 roku  

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 14 maja 2018 roku uchwałą                     

Nr 5274/2018 rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej  

w 2018 roku. 

Z przyznanej dotacji w kwocie 15 215,00 zł (piętnaście tysięcy dwieście piętnaście 

złotych 00/100) zrezygnowało Stowarzyszenie Dla Dobra Dziecka, które planowało 

zrealizować projekt pn. Warsztaty dla par „Spotkać się w dialogu – sztuka budowania 

relacji”.  

Wobec powyższego przyznaje się dotację Polskiemu Stowarzyszeniu na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kole, które złożyło ofertę na zadanie  

pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez 

orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego stopnia niepełnosprawności. Zadanie 

skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po 

wypadkach”. Planowany do realizacji projekt zakłada objęcie wsparciem m.in. 

logopedycznym i fizjoterapeutycznym 16 dzieci z terenu powiatu kolskiego, 

tureckiego i konińskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 5664/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 
 

 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2018 roku 

 
 
Dział 852 – rozdział – 85295 - § 2360 
 
 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu 

 
Koszt 
ogólny 

projektu 

Kwota 
wnioskow

ana 

 
Kwota dotacji 

Planowany 
zasięg 

(subregion) 

Liczba 
punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym
* 

1.Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin” 

1 
Instytut Małego 

Dziecka Im. astrid 
Lindgren 

Poznań 

Kawiarenka u Astrid – 
wsparcie i 

wyrównywanie szans 
życiowych i 

edukacyjnych rodzin z 
małymi dziećmi. 

30 370,00 26 770,00 26 770,00 pilski, koniński  504,00 

2 Fundacja "Dziecko w 
Centrum" 

Poznań 

W RODZINIE SIŁA - 
specjalistyczne wsparcie 

wielkopolskich rodzin 
ukierunkowane na 

budowanie i 
wzmocnienie spójności 

34 840,00 32 840,00 25 000,00 
poznański, 

pilski 
492,00 



rodziny oraz ochronę 
dzieci 

3 

Fundacja PCPS - 
Poznańskie Centrum 

Profilaktyki 
Społecznej 

Poznań 
Rodzina bez przemocy 

 
24 160,00 21 400,00 20 000,00 

poznański, 

leszczyński 
456,00 

4 
Terenowy Komitet 

Ochrony Praw 
Dziecka w Poznaniu 

Poznań 
Wielkopolska stawia na 

rodzinę 
 

27 100,00 26 140,00 13 000,00 poznański 409,00 

5 

Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 

Oddział Okręgowy w 
Kaliszu 

Kalisz 

Wspieranie inicjatyw na 
rzecz wielkopolskich 

rodzin 
 

24 460,00 17 260,00 11 000,00 kaliski 403,00 

6 Fundacja Środka Poznań 
Rodzina fajna jest. 

 
17 650,00 16 660,00 11 905,00 

poznański, 
leszczyński 

400,00 

Razem  107 675,00 

 
2. Zadanie pn. „Opracowanie narzędzia pomiaru dostępności instytucji użyteczności publicznej dla osób z niepełnosprawnościami oraz 
wykorzystanie opracowanego narzędzia do przeprowadzenia pilotażowego audytu min. 10 instytucji podlegających samorządowi 
województwa wielkopolskiego.” 

 

7 

 
Fundacja im. Doktora 

Piotra Janaszka 
PODAJ DALEJ 

 

Konin 
Wielkopolska 

dostępna 
 

26 270,00 19 910,00 19 910,00 wielkopolska 418,00 

Razem  19 910,00 

 
3. Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej ze szczególnym uwzględnieniem ekologii. 

 



 
 

8 

 
Wolontariat      
Wielkopolski 

Polskie 
Stowarzyszenie 

Pedagogów i 
Animatorów Klanza 
Oddział w Poznaniu 

Poznań 
Byłem taki jak ty, 

będziesz taki jak ja 
44 200,00 39 000,00 20 000,00  poznański 512,00 

9 
Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w 
Krotoszynie 

Krotoszyn 
Krotoszyn łączy 

pokolenia 
 

43 317,00 24 931,00 15 000,00  krotoszyński   450,00 

10 

Stowarzyszenie Małe 
Radości 

Fundacja 
Dobroczynności Św. 

Rity 
Spółdzielnia Socjalna 

"Pogodny Dom" 

Margonin 
Ekologia od juniora do 

seniora 
 

41 800,00 38 800,00 17 000,00  pilski 410,00 

11 

OAK Usługi 
Opiekuńcze Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Poznań 
EKO-MOST przez 
cztery pory życia. 

 
39 780,00 34 500,00 18 000,00  poznański, pilski 409,00 

12 Fundacja Olandia Prusim 

Edukacja Ekologiczno - 
kulinarna dla seniorów 

z województwa 
Wielkopolskiego 

 

21 550,00 19 100,00 10 000,00  
poznański, 
leszczyński 

408,00 

Razem 80 000,00 

4. Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób starszych niesamodzielnych.” 



13 
Fundacja Pomocy 

Seniorom i Rodzinie 
Ama 

Poznań 

szkolenie "Asystent 
seniora z 

niepełnosprawnością" 
(kontynuacja) 

 

35 480,00 30 000,00 30 000,00 
koniński, 

poznański 
457,00 

Razem 30 000,00 

5. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć prezentujących pozytywny wizerunek seniora i/lub promujących 
aktywny styl życia osób starszych.” 

14 
Polski Związek 

Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów 

Warszawa 
Senior z inicjatywą 

 
31 884,20 18 724,20 10 000,00  

kaliski, 
leszczyński 

444,00 

15 

Stowarzyszenie Pro-
Senior 

Nadnotecki 
Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w 
Pile 

Stowarzyszenie 
Zwykłe Jeziorki 
aktywna Wieś 

Piła 
Piła 

Jeziorki 

"Z aktywnością po 
zdrowie" 

 
25 740,00 22 920,00 10 000,00 pilski 422,00 

16 

Grodziskie 
Stowarzyszenie 

Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Grodzisk 
Wielkopolski 

"Radość życia w UTW" 
 

19 968,00 17 268,00 10 000,00 
poznański, 
leszczyński 

418,00 

17 Fundacja strefaPL Leszno Glina kołem się toczy 26 550,00 23 800,00 10 000,00 Wielkopolska 416,00 

18 
Federacja 

Stowarzyszeń 
"Amazonki" 

Poznań 
KREATYWNE SENIORKI 

 
26 550,00 19 600,00 13 000,00 Wielkopolska 414,00 



19 
Jarociński 

Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Jarocin 
I Seniorada UTW - 

JAROCIN 2018 
 

17 090,00  16 090,00 10 000,00 

kaliski, 
leszczyński, 

koniński, 
poznański 

404,00 

Razem 63 000,00 

6. Zadanie pn. „Popularyzowanie działalności i współpracy rad seniorów z województwa wielkopolskiego poprzez spotkania, szkolenia, warsztaty” 

20 Fundacja "ZACZYN" Warszawa 
II Szkoła Rad Seniorów 

Województwa 
Wielkopolskiego 

67 200,00 60 000,00 55 000,00  Wielkopolska 446,00 

Razem 55 000,00 

7. Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego 
stopnia niepełnosprawności. Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach.” 
 

21 Fundacja ORCHidea Walerianowo 

Wielospecjalistyczna 
neurorehabilitacja w 

zasięgu ręki. 
 

80 200,00 67 800,00 45 000,00  poznański 483,00 

22 

Polskie Towarzystwo 
Chorób Nerwowo-

Mięśniowych Oddział 
Regionalny w 

Poznaniu 

Poznań 

"Wczesna interwencja i 
wczesne wspomaganie 

dzieci - 2018" 
 

69 200,00 62 000,00 43 000,00 poznański 482,00 

23 
Stowarzyszenie 

Apertus 
Słupia pod 

Kępnem 

Dobre wsparcie na 
starcie, czyli wczesna 
wielospecjalistyczna 
rehabilitacja dzieci w 
Słupi p/Kępnem - II 

edycja 

40 460,00 38 060,00 22 000,00 kaliski 480,00 



24 

Polskie 
Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Kole 

Koło 

"Wspieranie dostępu do 
wczesnej 

wielospecjalistycznej 
rehabilitacji dla osób bez 

orzeczonej 
niepełnosprawności/orz

eczonego stopnia 
niepełnosprawności." 

27 260,00 21 240,00 15 215,00 koniński 434,00 

Razem 125 215,00 

8. Zadanie pn. „Realizacja działań wspierających skierowanych do: 
- dzieci i/lub   
- rodzeństwa i/lub  
- rodziców  
osób z niepełnosprawnością i/lub osób przewlekle chorych” 

25 
Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Otwarcie" 

Konin 
Siła rodziny edycja IV 

 
23 239,18 20 000,00 20 000,00  koniński 425,00 

26 
Stowarzyszenie Krok 

do Przodu 
Chodzież 

W rodzinie wielka siła i 
moc. 

32 750,00 30 000,00 10 000,00  pilski 368,00 

Razem 30 000,00 

9. Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci 
i młodzieży.” 

27 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Psychicznie Chorych i 
Niepełnosprawnych 

Intelektualnie 
"empatia" 
Fundacja 

"marchewkowe Pole" 

Trzcianka 
Bariery ON - OFF 

 
46 050,00 41 450,00 20 000,00  

pilski, 
poznański 

434,00 



Fundacja "oni" 

28 

Wielkopolskie Forum 
Organizacji Osób z 

Niepełnosprawnościa
mi 

Poznań Mam tę moc! 49 360,00 44 360,00 18 000,00  
pilski, 

poznański 
430,00 

29 
Fundacja Szansa dla 

Niewidomych 
Warszawa 

Podaj rękę osobie 
niewidomej - integracja 

poprzez nowoczesną 
edukację 

32 519,00 29 514,00 12 000,00 poznański 396,00 

Razem 50 000,00 

10. Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność 
hospicyjną lub wolontariat szpitalny” 

30 
Fundacja DOBRZE ŻE 

JESTEŚ 
Wrocław 

Kompleksowe wsparcie  
osób chorych 

onkologicznie poprzez 
wolontariat szpitalny, 
program informacyjny 

oraz arteterapię 

50 420,00 39 570,00 30 000,00  Wielkopolska  478,00 

31 
Polskie Towarzystwo 

Opieki Paliatywnej 
Oddział w Poznaniu 

Poznań 
Rozszerzamy dobre 

praktyki wolontariatu 
medycznego 

17 818,00 15 910,00 10 000,00  poznański 427,00 

Razem 40 000,00 

11. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i 
monitoringu wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi” 

32 
Związek 

Stowarzyszeń Bank 
Żywności Leszno 

Leszno 

Pomoc żywnościowa 
najuboższym 
mieszkańcom 
województwa 

Wielkopolskiego 

19 880,00 15 100,00 15 100,00  leszczyński 457,00 



33 
Związek 

Stowarzyszeń Pilski 
Bank Żywności 

Piła 

Realizacja 
subregionalnego 

wsparcia 
żywnościowego 
polegającego na 
przyjmowaniu, 

magazynowaniu, 
dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla 

osób najbardziej 
potrzebujących we 

współpracy z innymi 
organizacjami 

pozarządowymi 

19 600,00 17 800,00 14 800,00 pilski 445,00 

34 

Związek 
Stowarzyszeń 

Wielkopolski Bank 
Żywności 

Poznań 

Zapewnienie 
systematycznego 

wsparcia 
żywnościowego dla osób 

najuboższych we 
współpracy z 

wielkopolskimi 
organizacjami i 

instytucjami 
charytatywnymi 

 

32 617,05 21 897,05 15 100,00 poznański 440,00 

35 
Bank Żywności w 

Koninie 
Konin 

Realizacja 
subregionalnego 

wsparcia 
żywnościowego 
polegającego na 

52 080,00 22 380,00 15 000,00 koniński 412,00 



przyjmowaniu, 
magazynowaniu, 

dystrybucji i monitoringu 
wydawania żywności dla 

osób najbardziej 
potrzebujących we 

współpracy z innymi 
organizacjami 

pozarządowymi. 
 

Razem 60 000,00 

12. Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów” 

36 
Fundacja Centrum 

Badań Migracyjnych 
Poznań 

Wielkopolska Otwarta – 
innowacyjne wsparcie i 

integracja społeczna 
cudzoziemców 

21 260,00 20 000,00 19 200,00  Wielkopolska 401,00 

Razem 19 200,00 

ŁĄCZNIE 680 000,00 

*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 5664/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 
 

Wykaz podmiotów, niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego             
z dziedziny pomocy społecznej w 2018 roku 

 
 

Lp. Oferent Miejscowość  Nazwa projektu 

Koszt 

ogólny 

projektu 

Kwota 

wnioskowana 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

postępowaniu 

konkursowym* 

 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin.” 

 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na rezygnację z otrzymanej dotacji  

1 
Stowarzyszenie Dla 

Dobra Dziecka 
Konin 

Warsztaty dla par "Spotkać się 
w dialogu - sztuka budowy 

relacji" 
20 565,00 15 215,00 412,00 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

2 
Stowarzyszenie "Enter 

Art" 
Puszczykowo 

 
Wakacyjne integracyjne 

spotkania dla rodzin 
zastępczych i rodzin 

adopcyjnych  
 

35 290,15 31 950,15 377,00 

3 

 
Fundacja Aleją Zdrowia 
- Od Juniora Do Seniora 
 

Konin ABC ZDROWIA 56 920,00 50 770,00 358,00 



4 

  
STOWARZYSZENIE 

POMOCY DZIECIOM I 
MŁODZIEŻY 

NIEPEŁNOSPRAWNEJ 
"PRZYJACIEL" 

 

Oborniki 

Obchody XXV-lecia 
działalności Stowarzyszenia 

"Przyjaciel" - Integracyjne 
spotkania rodzinne 

28 040,00 16 000,00 346,00 

5 

 
STOWARZYSZENIE 

UCZĄCYCH SIĘ 
"DOCENDO 
DISCIMUS" 

 

Konin 
Mama i Tata wracają do 

szkoły? - Szkoła dla Rodziców 
i Wychowawców 

19 253,68 16 903,68 341,00 

6 
Fundacja Aktywności 

Lokalnej 
Puszczykowo 

KARnet - sieć Klubów 
Aktywności Rozmaitych 

Fundacji Aktywności lokalnej 
dla młodzieży w Wielkopolsce 

615 136,00 46 080,00 327,00 

7 

 
Stowarzyszenie 

"Centrum Rozwoju 
Gminy Kościan" 

 

Stare Oborzyska Moja rodzina - pomocna dłoń 30 630,00 29 580,00 315,00 

8 

 
Stowarzyszenie "Lepszy 

Świat" 
 

Poznań 
Wolontariat w poznańskich 

rodzinach 
30 380,00 27 080,00 304,00 

 oferta niespełniająca wymogów formalnych 

9 

 
Fundacja Inicjatyw 

Społecznych i Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

 

Poznań Nowe Perspektywy 34 860,00 31 360,00  

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Zadanie pn. „Opracowanie narzędzia pomiaru dostępności instytucji użyteczności publicznej dla osób z niepełnosprawnościami oraz 
wykorzystanie opracowanego narzędzia do przeprowadzenia pilotażowego audytu min. 10 instytucji podlegających samorządowi 
Województwa wielkopolskiego.” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

10 

 
Fundacja Inicjatyw 
Społecznych "mili 

Ludzie" 
 

Poznań 
Wielkopolska dostępna - 

zróbmy to! 
20 800,00 20 000,00 305,00 

Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej ze szczególnym uwzględnieniem ekologii.” 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

11 

 
Polski Związek 

Niewidomych - Okręg 
Wielkopolski 

 

Poznań 
AKTYWNOŚĆ ŁĄCZY 

POKOLENIA 
27 080,00 25 580,00 407,00 

12 

 
Stowarzyszenie 

WioskowoMi 
 

Kramsk 
uJAwnij w sobie moc 

ogrodnika, czyli 
międzpokoleniowe sianie 

17 245,00 15 645,00 377,00 

13 

 
 Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej i 

Duchowej Myśli Św. 
Urszuli 

Pniewy 

DOBRA ATMOSFERA" – cykl 
ekologiczno-artystycznych 

międzypokoleniowych 
warsztatów integracyjnych  

30 240,00 25 680,00 367,00 

14 
 

Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Chodzieży  

Chodzież 
Ekologia łączy pokolenia-
międzypokoleniowy MISZ-

MASZ 
21 565,00 16 660,00 358,00 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


15 
Stowarzyszenie 

Kolektyw 1a 
Poznań 

 
Mood for wood - 

międzypokoleniowe warsztaty 
partycypacyjne  

 

54 610,00 18 010,00 321,00 

16 

 
Stowarzyszenie 

Obywatelski Powiat 
Słupecki 

Piotrowice "Sztafeta pokoleń 3" 34 100,00 30 400,00 305,00 

17 

  
Stowarzyszenie 

Pozytywka  
 
 

Leszno Eko senior 18 679,60 16 699,60 289,00 

18 
Stowarzyszenie 

Miłośników Inicjatyw 
Muzycznych „SMIM” 

Tuliszków 
Warsztatowo, kolorowo, 

ekologicznie 
16 500,00 15 250,00 268,00 

19 
Fundacja Pomysł Na 

Jutro 
Zduny 

Warsztaty muzyczne 
międzypokoleniowe - zabawy 

ludowe z tworzeniem 
instrumentów z recyklingu 

17 260,00 16 000,00 260,00 

Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób starszych niesamodzielnych.” 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

20 

 
Stowarzyszenie 
Przyjaciół Domu 

Pomocy Społecznej 
 

Piła 
Model wsparcia rodzin i 

opiekunów osób starszych 
niesamodzielnych 

37 420,00 28 340,00 361,00 

21 
   

Rydzyńskie 
Stowarzyszenie 

Rydzyna 
Szkolenie wolontariuszy dla 

osób starszych  
15 895,00 15 395,00 301,00 



Społeczne "podaj Rękę" 
 

 
 
Zadanie pn. „Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć prezentujących pozytywny wizerunek seniora i/lub 
promujących aktywny styl życia osób starszych.” 
 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

22 

  
Stowarzyszenie Na 
Rzecz Aktywizacji 

Społeczności Lokalnej 
w Swarzędzu 

 

Swarzędz "SENIOR - pasja i talent" 39 850,00 35 050,00 393,00 

23 
 

Stowarzyszenie OPUS 
 

Jarocin Zdrowo i stylowo 21 360,00 19 200,00 392,00 

24 

 
Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia 
 

Pleszew 
Przegląd Zespołów Teatralno-

Kabaretowych 
19 910,00 17 410,00 386,00 

25 

  
Stowarzyszenie Nasze 

Kaliskie 
 

Żelazków Senior- Aktor- Wigor 20 180,00 17 380,00 380,00 

26 

  
Polski Komitet Pomocy 

Społecznej 
 

Warszawa Senior Aktywny Kreatywny  28 215,00 20 550,00 378,00 

27 

 
Stowarzyszenie 

Centrum Rozwoju 
 

Pleszew 
Aktywny Senior – aktywizacja 

seniorów w powiecie 
pleszewskim 

23 549,00 21 129,00 373,00 



28 

 
Stowarzyszenie 
Seniorów "Druga 

Młodość" w Wielichowie 
 

Wielichowo 
Aktywność i zdrowe życie 

seniora  
28 356,00 24 916,00 371,00 

29 

 
Stowarzyszenie 

Jeżyckie Centrum 
Kultury i Inicjatyw 

Społecznych 
 

Poznań 
AKTYWNI I TWÓRCZY - 

spotkania kulturalno - 
warsztatowe dla seniorów 

66 680,00 59 080,00 369,00 

30 

 
 Towarzystwo 

Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Poznaniu 

 

Poznań 
"Pędzlem i obiektywem - 
wizerunek artystycznych 

talentów seniora" 
28 020,00 23 915,00 368,00 

31 
 Stowarzyszenie Wygraj 

SiebieSpółdzielnia 
Socjalna "kuba-bart" 

Leszno                   
Leszno 

Realizacja subregionalnych 
i/lub regionalnych 

przedsięwzięć prezentujących 
pozytywny wizerunek seniora 
i/lub promujących aktywny styl 

życia osób starszych. 

29 080,00 23 080,00 348,00 

32 

 
Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych 

"Zielona Kropka" 
 

Środa 
Wielkoloska 

Aktywni 60+ 39 530,00 31 730,00 348,00 

33 

 
Fundacja Obywatelska 

"Czas Jaszczurów" 
 

Poznań 
Tyle słońca w całym mieście - 

kampania społeczna 
73 900,00 47 200,00 343,00 

34 
 

Towarzystwo 
Miłośników Ziemi 

Raszków Senior potrafi 34 560,00 20 460,00 343,00 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


Raszkowskiej w 
Raszkowie 

 

35 

  
Stowarzyszenie 

Formacja Dźwierszno 
o.m.m.p.  

 

Dźwierszno Małe Jak za dawnych lat... 65 220,00 59 220,00 337,00 

36 

  
Spółdzielnia Socjalna 

"jaśmin" 
 

Słupia pod 
Kępnem 

Młode dusze 74 000,00 60 000,00 309,00 

37 

 
Towarzystwo Sportowe 

Liskowiak 
 

Lisków 
Łączymy pokolenia-jesteśmy 

ponad podziałami! 
23 620,00 22 120,00 309,00 

38 

  
Caritas Archidiecezji 

Gnieźnieńskiej 
 

Gniezno 
Starość - Młodość - Bank 

Wymiany Inspiracji 
17 174,00 15 000,00 307,00 

39 

 
Caritas Diecezji 

Kaliskiej 
 

Kalisz 
"Aktywność nie przechodzi na 

emeryturę 
21 040,00 19 480,00 302,00 

40 

Odolanowskie 
Stowarzyszenie 

Kulturalno - Edukacyjne 
"Jagiellończyk" 

 

Odolanów Turystyka Seniorów 18 980,00 17 430,00 291,00 

41 

  
Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Ostrowie 
Wielkopolskim 

 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

Aktywny i twórczy senior, 
otwarty na historię i 

współczesność 
46 618,00 42 498,00 281,00 

javascript:void(0);
javascript:void(0);


42 

 
Stowarzyszenie 

"Rodzina Wojskowa" 
Rada Naczelna  

 

Warszawa 
I LESZCZYŃSKA 

SENIORIADA pn."Przywiało 
na biało " 

33 700,00 27 700,00 269,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

43 

  
Wielkopolska Sieć 

Organizacji 
Pozarządowych 

"Działamy 
Razem"Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w 

Krobi 
 

Poznań                   
Krobia 

Wiosenna Szkoła 
Wielkopolskich Rad Seniorów - 

Działamy Razem 
67 240,00 60 000,00  

44 

 
 Polski Związek 

Niewidomych - Okręg 
Wielkopolski 

 

Poznań 
Aktywny senior - program 
wsparcia osób starszych 

21 500,00 17 400,00  

 
Zadanie pn. „Popularyzowanie działalności i współpracy rad seniorów z województwa wielkopolskiego poprzez spotkania,  
szkolenia, warsztaty.” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

45 

 Wielkopolska Sieć 
Organizacji 

Pozarządowych 
"Działamy 

Razem"Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w 

Krobi 
 

Poznań                   
Krobia 

Wiosenna Szkoła 
Wielkopolskich Rad Seniorów - 

Działamy Razem 
67 240,00 60 000,00  441,00 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


46 

 
Polskie Towarzystwo 

Stwardnienia 
Rozsianego - Oddział 

Wielkopolska 
 

Poznań 

"A jak Anioł" czyli Asystent w 
Rodzinie z osobą 

niepełnosprawną przewlekle 
chorą." 

32 700,00 29 000,00 133,00 

 
Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej 
niepełnosprawności/orzeczonego stopnia niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

47 

 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Dzieci 
Niepełnosprawnych i 

Zagrożonych 
Niepełnosprawnością 

Siloe 
 

Poznań "Pierwszy krok" 110 200,00 98 341,24 428,00 

48 

 
Ostrowskie Centrum 

Terapii 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

"Dobry start II edycja" 99 800,00 85 600,00 421,00 

49 Aster Poznań 

 
"Terapia logopedyczna, 

psychologiczna oraz 
rehabilitacja ruchowa osób 

zagrożonych 
niepełnosprawnością" 

 

64 600,00 47 850,00 409,00 

50 
 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób z 

Międzychód 
"Strefa rehabilitacji"- 

wieloaspektowe wpieranie 
osób z 

35 600,00 32 000,00 401,00 



Niepełnosprawnościami 
"Homini" 

 

niepełnosprawnościami" 

51 
 

Fundacja "Mielnica" 
 

Konin 
"Wczesna 

Wielospecjalistyczna 
Rehabilitacja Dzieci" 

56 880,00 56 280,00 400,00 

52 

 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Rozwoju 
Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej "forum 

Młodych" 
 

Pleszew 
"Wracam do zdrowia- 
rehabilitacja dzieci" 

41 800,00 38 400,00 365,00 

53 

 
Fundacja Na Rzecz 
Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym 
"Nowa Nadzieja" z 
Siedzibą w Kaliszu 

 

Kalisz 
"Wczesna rehabilitacja dla 

dzieci z zaburzeniami rozwoju 
intelektualnego." 

63 000,00 59 000,00 363,00 

54 
"FUNDACJA 

SUPERSPRAWNI" 
Poznań 

 
"Każdy z Nas jest 

SUPERSPRAWNY - 
Rehabilitacja dzieci z 

zaburzeniami rozwojowymi" 

87 600,00 78 600,00 334,00 

55 

 
Fundacja "W jedności 

siła" 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

"Skuteczność zabiegów drogą 
do zdrowia" 

48 610,98 44 660,98 194,00 

 
Zadanie pn. „Realizacja działań wspierających skierowanych do: 
 - dzieci i/lub   
- rodzeństwa i/lub  
- rodziców osób z niepełnosprawnością i/lub osób przewlekle chorych.” 

 



oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

56 

 
 

Polskie Stowarzyszenie 
NASZE SPRAWY 

 

Rzadkowo "NIE JESTEŚCIE SAMI" 31 500,00 30 000,00 367,00 

57 

Fundacja Inwalidów i 
Osób 

Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" 

Kalisz 

 
"Różnorodność form terapii 

zajęciowej jako czynnik 
wspierający rodziny 

prowadzące rehabilitację osób 
niepełnosprawnych w 

warunkach domowych. 
Seminarium dla rodzin osób 

niepełnosprawnych" 

15 350,00 15 050,00 356,00 

58 

 
Ostrowskie 

Stowarzyszenie Osób 
Chorych Na 

Stwardnienie Rozsiane 
 

Ostrów 
Wielkopolski 

"Warsztaty rozwojowe dla 
dzieci i rodzeństwa osób 
chorych na stwardnienie 

rozsiane." 

21 200,00 18 000,00 328,00 

59 

 
Kórnickie 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną i Ruchową 

"Klaudynka" 
 

Kórnik 
"Usprawniam się, więć 

jesetem" 
34 800,00 30 000,00 322,00 

60 

 
 

Fundacja "Tyflologika" 
 

 

Poznań "Niepełnosprawni- Niezależni" 30 480,00 30 000,00 306,00 



61 

 
Zdunowskie 

Stowarzyszenie 
Wzajemnej Pomocy w 

Zdunach 
 

Zduny 
"Rodzinny Piknik Integracyjny 
"Razem Weselej, 8 września 

2018 r" 
24 710,00 15 110,00 291,00 

62 
 

Fundacja Dom Autysty 
 

Poznań 
"Półkolonie letnie dla dzieci z 

autyzmem" 
23 000,00 20 600,00 224 

 
Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży.” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

63 Fundacja Tpsw  Warszawa 

 
Wielkopolskie Nie 
Wyklucza,2018 

 

18 280,00 16 300,00 372,00 

64 

 
Stowarzyszenie 

Pomocy Dzieciom i 
Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
"ŚWIATŁO NADZIEI" 

Śmigiel "Inny Świat jest tu" 20 200,00 17 000,00 365,00 

65 
Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom 
Niesłyszącym "SPON" 

Leszno 

 
Wejdź do mojego świata- 

promocja pozytywnych postaw 
w stosunku do osób 
niepełnosprawnych 

 

36 600,00 35 400,00 362,00 

66 

 
Poznańskie 

Towarzystwo 
"Amazonki" 

Poznań SPARTAKIADA AMAZONEK 23 900,00 19 200,00 362,00 



67 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 
"Uśmiech Nadziei" 

Łopienno 

 
Promocja pozytywnych postaw 
w stosunku do osób z różnymi 
rodzajami niepełnosprawności 

zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży  

 

42 447,00 36 247,00 361,00 

68 
Stowarzyszenie "Z 
miłości do dzieci" 

Latowice 

 
Poznajemy codzienne życie 
naszych niepełnosprawnych 

kolegów i koleżanek 
 

20 875,00 15 395,00 360,00 

69 Fundacja Dzieci Tańca Poznań 

 
"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ" - 
integracyjne warszty ruchowo-
taneczne dla dzieci i młodzieży 

  

21 865,00 18 465,00 351,00 

70 

 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

"Aktywni" 
 
 

Doruchów 
KOPCIUSZEK - historia 

prawdziwa 
22 825,00 21 125,00 350,00 

71 

 
Stowarzyszenie Dzieci i 

Osób 
Niepełnosprawnych w 

Miejskiej Górce 
 

Miejska Górka 
Pozytywni z 

niepełnosprawnością - II 
edycja 

40 890,00 36 990,00 348,00 

72 

 
Olimpiady Specjalne 

Polska 
 

Leszno k. 
Warszawy 

Młodzi Sportowcy "Dobry 
START" 

23 000,00 20 100,00 317,00 



oferta niespełniająca wymogów formalnych 

73 

 
Caritas Diecezji 

Kaliskiej 
 

Kalisz Razem dla Niepodległej 37 182,50 21 282,50  

 

Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność 

hospicyjną lub wolontariat szpitalny.” 
 

wszystkie oferty otrzymały dofinansowanie 

 

Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i 

monitoringu wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi.” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

74 

 
Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych 
im. Jana Pawła II w 

Grodzisku 
Wielkopolskim 

Grodziskie 
Stowarzyszenie 

"Amazonki" 

Grodzisk 
Wielkopolski 

"W tańcu - z pędzlem - 
śpiewająco rozwijamy swoje 

talenty" 
36 572,39 27 872,39 219,00 

75 

 
Stowarzyszenie 
"Człowiek Dla 

Człowieka" 

Kościan Kościańska Akademia Seniora 22 343,00 19 189,00 157,00 

 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów.” 
 



oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną (z powodu wyczerpania środków finansowych) 

76 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Międzychodzie 

Międzychód 

 
XI Wielkopolskie Spotkania 

Artystyczne UTW 
"MIĘDZYCHÓD 2018" 

18 035,00 15 060,00 120,00 

*zgodnie z ogłoszeniem konkursowym (pkt. VII) projekty były oceniane w ramach zadań, na które zostały złożone  

 

 

 


